АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014 № 268

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.11.2013 № 806

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи
с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.11.2013 № 806 «О создании и утверждении состава межведомственной
комиссии по оздоровлению муниципальных финансов»:

- Состав межведомственной комиссии по оздоровлению муниципальных финансов,
утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.04.2014 № 268

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЗДОРОВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФИНАНСОВ

Харахорин В.М. - Мэр городского округа Стрежевой, председатель Комиссии

Дениченко В.В.   - заместитель  Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель
председателя Комиссии

Уточкина Н.В. - заместитель начальника отдела экономического анализа и
прогноза Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь Комиссии

Баженов Е.И. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по
согласованию)

Балицкая И.В.       - начальник отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой

Беломыцев Р.Н. - начальник Отделения в городе Стрежевом Управление
Федеральной службы безопасности России по Томской
области (по согласованию)

Герасимов В.Н. - прокурор города Стрежевого (по согласованию)
Дементьева Г.А. - начальник Правового управления Администрации городского

округа Стрежевой
Зотов С.В.    - начальник Межмуниципального отдела МВД России

«Стрежевской» УМВД России по Томской области (по
согласованию)

Нурматов В.Х. - директор Филиала ООО «РН - Сервис» в г. Стрежевой (по
согласованию)

Коковин О.Е. - заместитель генерального директора по правовой работе,
корпоративной региональной политике ОАО «Томскнефть»
ВНК (по согласованию)

Ларченко С.И.  - начальник Территориального отдела  Управления
Роспотребнадзора по Томской области в городе Стрежевом
(по согласованию)

Ляшенко А.П. - начальник Стрежевского отдела Управления Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Томской области  (по согласованию)

Масленников А.А. - начальник отдела по внешним связям и работе с регионами
ОАО «Томскнефть» ВНК (по согласованию)

Мельник В.Г.           - и.о. начальника отдела – старший судебный пристав Отдела
судебных приставов по г. Стрежевому Управления
Федеральной службы судебных приставов России по
Томской области (по согласованию)

Непомнящая Е.В. - начальник отдела социальной политики  Администрации
городского округа Стрежевой

Ошева Л.К. - начальник отдела  регулирования потребительского рынка и
поддержки предпринимательства Администрации
городского округа Стрежевой

Потапова Н.А. - начальник Муниципального казенного учреждения
«Управления культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой»

Силизнева И.Н. - начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой

Турубанов В.П. - начальник  Муниципального казенного учреждения
Управления образования Администрации и городского
округа Стрежевой

Фишер Т.А. - заместитель Мэра городского округа Стрежевой,
управляющий делами

Хмелек Б.А. - начальник ГУ – Управление Пенсионного фонда РФ в
г. Стрежевой  (по согласованию)

Чиркин В.Н. - начальник Стрежевского межрайонного отдела
Россельхознадзора по Томской области (по согласованию)

Шабанов Ф.А. - заместитель председателя Думы городского округа
Стрежевой (по согласованию)

Шевелева М.Н. - председатель Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

Шульц И.М. - начальником МИ ФНС России №5 по Томской области (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ